
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2008.gada 23.aprīlī        Nr.6 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS   
Jevģēnijs BOĻŠAKOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS 
Jānis LĀCIS  
Vitālijs PLIVDA 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Nikolajs BOGDANOVS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu 
Jāzeps ŠŅEPSTS - komandējumā Rīgā 
Pēteris TRUBIŅŠ - slims 
  
Piedalās pieaicinātie: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors 
Lilija Ostrovska - Finanšu daļas vadītājs 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists  
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists  
Vita Patmalniece - zemes ierīcības inženieris 
Inga Vilcāne - jurists 
Zenta Andrejeva  -  dzīvokļu speciālists 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents  
Gunārs Ruskulis, Ausma Mazure  -  pilsētas iedzīvotāji 
 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par Preiļu novada domes 2007.gada pamatbudžeta izpildes apstiprināšanu.   
1.2. Par Preiļu novada domes 2007.gada speciālā budžeta izpildes apstiprināšanu.  
1.3. Par Preiļu 1.pamatskolas  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.4. Par Preiļu 2.vidusskolas  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.5. Par Preiļu  Valsts ģimnāzijas  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.6. Par Preiļu  Mūzikas un mākslas skolas  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.7. Par Preiļu kultūras centra  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.8. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.9. Par Preiļu novada domes  2007.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.10. Par Preiļu  novada domes (kopsavilkums)  2007.gada pārskata apstiprināšanu 
1.11. Par grozījumu veikšanu Preiļu pagasta centra infrastruktūras objektu saraksta 
(tāme), budžeta programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai. 
1.12. Par dzīvokļu noņemšanu no pašvaldības bilances. 
1.13. Par Preiļu novada kultūras centra telpu un mikroautobusa nomas izcenojumu 
apstiprināšanu. 
1.14. Par neapdzīvojamo telpu nomu. 
1.15. Par ēkas Rēzeknes ielā 26, Preiļos telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 
1.16. Par aizdevuma ņemšanu Preiļu novada infrastruktūras sakārtošanai. 
1.17. Par līdzekļu piešķiršanu biedrības „Preiļu NVO centrs”. 
1.18. Par Riebiņu novada domes priekšsēdētāja I.Meluškāna iesnieguma izskatīšana.  
1.19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
1.20. Par līdzekļu piešķiršanu. 
 
  
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
   
2.1. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītāja p.i. A.Pauras iesnieguma 
izskatīšanu. 
2.2. Par bērna piedzimšanas pabalsta izmaksu. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līgumu pagarināšanu. 
2.5. Par atteikumu no piešķirtās sociālās dzīvojamās platības. 
2.6. Par pabalstu piešķiršanu. 
2.7. Par atļauju piedeklarēties pašvaldības īpašumā. 
2.8. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu.  
2.9. Par konkursa „Preiļu novads-svētku rotā”  nolikuma apstiprināšanu. 
2.10.Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”.  
   
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
3.2. Par spēļu zāles atvēršanu. 
3.3. Par autoveikala statusa piešķiršanu. 
3.4. Par platības apstiprināšanu. 
3.5. Par nosaukuma piešķiršanu.  
3.6. Par Preiļu novada domes  lēmuma precizēšanu. 
3.7. Par Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesnieguma izskatīšanu. 
3.8. Par NĪVKR IS Datu precizēšanu un sakārtošanu. 
3.9. Par atteikšanos no zemes. 
3.10. Par piekrišanu mērniecības darbu veikšanai.  



 3 

3.11. Par grafiskā pielikuma precizēšanu. 
3.12. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību izsoli Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā. 
 
Papildjautājumi: 
 
4. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
5. Par nekustamā īpašuma - administratīvās ēkas kopā ar zemes gabalu 
Brīvības ielā 7, Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
6. Par Preiļu novada domes 2008.gada 17.aprīļa iepirkumu komisijas iepirkuma 
procedūras  protokola  Nr.22 apstiprināšanu. 
7. Par Preiļu novada domes 21.12.2007. gada sēdes lēmuma precizēšanu. 
8. Par nosaukuma piešķiršanu. 
9. Par pašvaldību vienotās informācijas sistēmas (PVIS) izmantošanu Preiļu novada 
Dzimtsarakstu nodaļā. 
10. Par Preiļu novada Atzinības raksta piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2007.GADA PAMATBUDŽETA 
IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
 J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2007.gada budžeta izpildi ieņēmumos Ls 5562335, 
saņemtie kredīti Ls 770079, izdevumos Ls 5810956 un līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 
585574.  
(Pielikums Nr.1). 
  

 
 
 
 
 
 



 4 

 
p.1.2. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2007.GADA SPECIĀLĀ BUDŽETA 

 IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
 J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2007.gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
258378, izdevumos Ls 219946 un līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 57552.  
(Pielikums Nr.2). 

  
 
 

p.1.3. 
 

PAR PREIĻU 1. PAMATSKOLAS 2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
 J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu 1.pamatskolas 2007.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.1.4. 

 
PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS 2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu 2.vidusskolas 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu 2.vidusskolas 2007.gada pārskatu. 
 
 
 
 

p.1.5. 
 

PAR PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 2007GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

  
Izskatot Preiļu Valsts ģimnāzijas 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Valsts ģimnāzijas 2007.gada pārskatu. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.6. 
 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  
2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2007.gada pārskatu. 
  
 
 
 

p.1.7. 
 
PAR PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRA 2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada Kultūras centra 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada Kultūras centra 2007.gada pārskatu. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.8. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS 2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu galvenās bibliotēkas 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu galvenās bibliotēkas  2007.gada pārskatu. 
  
 
 
 

p.1.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2007.GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes 2007.gada pārskatu un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2007.gada pārskatu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.10. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2007.GADA PĀRSKATA  

(KOPSAVILKUMA) APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes 2007.gada pārskatu (kopsavilkumu) un pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes 2007.gada pārskatu (kopsavilkumu). 
 
 
 
 

p.1.11.  
 

PAR GROZĪJUMU VEIKŠANU PREIĻU PAGASTA CENTRA  
INFRASTRUKTŪRAS OBJEKTU SARAKSTĀ (TĀME), BUDŽETA PROGRAMMAS 

12.00.00 „ATBALSTS NOVADIEM” DOTĀCIJAS IZLIETOŠANAI 
(A.Adamovičs, V.Plivda)  

 
Pamatojoties uz „Administratīvi teritoriālās reformas likumu”, likuma „Par pašvaldībām” 19. 
pantu, 21.pantu, pamatojoties uz saņemto vēstuli no Preiļu pagasta centra (reģistrēta Preiļu 
novada domē (15.04.2008, Nr. 4-11/564), ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izmaiņas Preiļu pagasta centra infrastruktūras objektu sarakstā (tāmē), 
budžeta programmas 12.00.00 „Atbalsts novadiem” dotācijas izlietošanai. 
(Pielikums Nr. 3). 
2. Sasaukt Preiļu novada domes, Pelēču pagasta padomes, Saunas pagasta padomes 
priekšsēdētāju kopsapulci, apstiprināt veiktās izmaiņas. 
3. Par veiktajām darbībām informēt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministriju. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  



 9 

p.1.12. 
 

PAR DZĪVOKĻU NOŅEMŠANU NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 
  

p.1.12.1. 
 

PAR DZĪVOKĻA 1.MAIJA IELĀ Nr. 6-1, PREIĻOS NOŅEMŠANU 
 NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Ingūnas Liepsaldes, deklarētā dzīves vieta 1.Maija ielā 6-1, Preiļos, 2008.gada 
2.aprīļa iesniegumu, (reģ.02.04.2008., Nr.4-15/347-L) par dzīvokļa noņemšanu no 
pašvaldības bilances, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 1.punktu 
un 21.panta 1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt no pašvaldības bilances dzīvokli 1.Maija ielā Nr.6-1, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.12.2. 
  

PAR DZĪVOKĻA RĪGAS IELĀ Nr. 1-5, PREIĻOS NOŅEMŠANU 
 NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot  Andreja Lazdas, deklarētā dzīves vieta Rīgas ielā 1-5, Preiļos, 2008.gada 10.aprīļa 
iesniegumu, (reģ.10.04.2008., Nr.4-15/367-L) par dzīvokļa noņemšanu no pašvaldības 
bilances, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 1.punktu un 21.panta 
1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt no pašvaldības bilances dzīvokli  Rīgas ielā Nr.1-5, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  



 10 

 
p.1.13. 

 
PAR PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRA TELPU UN MIKROAUTOBUSA 

 NOMAS IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, L.Ostrovska) 

 
Izskatot Preiļu novada kultūras centra, reģ.Nr.90001267383, vadītāja Gunta Skrimbļa 
2008.gada 28.marta iesniegumu (reģ.31.03.2008., Nr.4-11/460), par telpu un mikroautobusa 
nomas maksu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt Preiļu novada kultūras centra telpu nomas izcenojumu: 
1.1. Preiļu KN Lielā zāle - Ls 20 par stundu pasākuma norises laikā; 
                                       - Ls 10 par 1 stundu pasākuma sagatavošanas laikā; 
                                       - Ls 15 stundā pasākuma apskaņošana; 
                                       - Ls 20 stundā skatuves gaismošana. 
1.2. Preiļu KN Mazā zāle - Ls 10 par 1 stundu pasākuma norises laikā; 
                                         - Ls 5 par 1 stundu pasākuma sagatavošanas laikā.  
2. Multimediju sistēmas un ekrāna īre - Ls 5 par 1stundu. 
3. Mikroautobusa VW Caravella noma: 
3.1. Ls 0.25 par katru nobraukto kilometru; 
3.2. Ls 1.50 par katru dīkstāves stundu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.14. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

SKAIDRĪTES VALAINES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, G.Uzuleviča)   

 
Izskatot ģimenes ārstes Skaidrītes Valaines, deklarētā dzīves vieta Preiļu rajons, Aglonas 
pagasts, Aglona, Jaunaglonas 7, 2008.gada 31.marta iesniegumu (reģ.31.03.2008., Nr.4-
15/330 V.) par telpu Raiņa ielā 5, Aizkalnē, Preiļu novadā, nomas līguma pārslēgšanu, 
sakarā ar rekvizītu maiņu, pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 
6.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, ņemot vērā 2008.gada 
17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt SIA „Aglonas doktorāts-S” ģimenes ārstei Skaidrītei Valainei telpas ar kopējo 
platību 41,50 kv.m., ēkā Raiņa ielā 5, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā, 
ambulatoro pakalpojumu sniegšanai, nosakot:  
1.1. Neapdzīvojamo telpu nomas līguma darbības laiku līdz 2009.gada 31.decembrim; 
1.2.  Telpu nomas maksu mēnesī  Ls 4,15, (t.sk. PVN). 
(Nomas līguma projekts pielikumā Nr. 4). 
2. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības Nepadzīvojamo telpu nomas 
līguma noslēgšanai.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.1.15. 



 12 

 
PAR ĒKAS RĒZEKNES IELĀ 26, PREIĻOS TELPU NOMAS TIESĪBU 

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2008.gada 11.aprīļa izsoles protokolu, 
pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma normām, Izsoles 
noteikumu (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2008.gada 28.februārasēdes lēmumu, 
protokols Nr.4,p.1.15.) punktu 1.12 un 5.2, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma  Rēzeknes ielā 26, Preiļos  telpu nomas tiesību 
izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols pielikumā Nr.5). 
2. Apstiprināt nomas līguma projektu. 
(pielikums Nr. 6). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  

p.1.16. 
 

PAR AIZDEVUMA ŅEMŠANU PREIĻU NOVADA 
 INFRASTRUKTŪRAS SAKĀRTOŠANAI 

A.Adamovičs, L.Ostrovska, A.Vucāns, O.Hļebņikovs) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Preiļu novada infrastruktūras sakārtošanai Ls 600000 (seši 
simti tūkstoši latu) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 20 gadiem ar atlikto 
maksājumu uz vienu gadu, atmaksu sākot ar 2009.gadu. 
2. Garantēt aizņēmuma atmaksu no Preiļu novada domes budžeta līdzekļiem. 
  
 



 13 

p.1.17. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU BIEDRĪBAI „PREIĻU NVO CENTRS” 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot biedrības „Preiļu NVO cents”, reģ. Nr.50008034721, direktores Inetas Liepnieces 
2008.gada 18.marta iesniegumu par projekta „Biedrības „Preiļu NVO centrs” darbības 
atbalsta programma pilsoniskas sabiedrības stiprināšanai Preiļu rajonā” līdzfinansējuma 
nodrošinājumu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt biedrībai „Preiļu NVO centrs līdzekļus Ls 1000 apmērā no novada budžeta 
sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.18. 
 

PAR  RIEBIŅU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
ILMĀRA MELUŠKĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks)  
 

Izskatot Riebiņu novada domes, reg.Nr.90001882087, priekšsēdētāja Ilmāra Meluškāna 
2008.gada 26.februāra vēstuli Nr.1.3-09/148 „Par savstarpējiem norēķiniem” 
(reģ.29.02.2008., Nr.606), pamatojoties uz likuma par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, 
ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt savstarpējos norēķinus ar Riebiņu novada domi par bērnu uzturēšanos Riebiņu 
pirmsskolas izglītības iestādē, sedzot pašvaldības bērnu uzturēšanas izdevumus pilnā 
apjomā - Ls 93.74 mēnesī  periodu  no 01.01.2008. līdz 31.06.2008. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

p.1.19. 



 14 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 

 
TERĒZIJAS GEIDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Anspoks)  
 

Izskatot Terēzijas Geidas,   dzīvo Varakļānu ielā 3, Preiļos 2008.gada 11.aprīļa iesniegumu 
( reģ.15.04.2008., Nr.4-15/376) par nekustamā nodokļa par zemi samazināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 4.punktu, ņemot vērā 
2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiešķirt nekustamā īpašuma nodokļa samazinājumu par zemi .  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

 
 

p.1.20. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

PREIĻU 1.PAMATSKOLAS DEJU KOLEKTĪVA VADĪTĀJAS 
GAIDAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu 1.pamatskolas deju kolektīva vadītājas Gaidas Ivanovas 2008.gada 15.aprīļa 
iesniegumu (reģ..15.04.2008., Nr.4-15/375) par līdzekļu piešķiršanu Ls 300 apmērā 
transporta apmaksai deju kolektīva braucienam uz Tautas mākslas festivālu Utenā., 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 5.punktu, 21.panta 1.daļas 
23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu 1.pamatskolai deju kolektīva braucienam uz Tautas mākslas festivālu 
Utenā līdzekļus Ls 300 apmērā no novada budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  



 15 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 
VADĪTĀJA p.i. ANNAS PAURAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Plivda) 
 

Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītāja p.i. Annas Pauras 
2008.gada 2.aprīļa iesniegumu (reģ.02.04.2008., Nr.4-11/476), par 13. un 14.grupas 
Mehanizatoru ielā 4 slēgšanu vasaras periodā, bērniem piedāvājot vietas Celtnieku ielā 
10A, sakarā ar to, ka šajās grupās bērnu skaits vasarā ir ļoti mazs, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), pamatojoties uz 
likuma „ par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt 13. un 14.grupu  Mehanizatoru ielā 4, Preiļos  vasaras periodā, bērniem piedāvājot 
vietas Celtnieku ielā 10A, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.2. 



 16 

 
PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA IZMAKSU 

 
LĪGAS CIRŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Līgas Ciršas,   deklarēta dzīves vieta Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē, 
„Lazdaine”  no 1988.gada 13.augusta  (uz mācību laiku no 16.08.2007. līdz 17.01.2008. bija 
izdeklarēta) un no jauna piedeklarēta  2008.gada 17.janvārī,    2008.gada  14.aprīļa  
iesniegumu (reģ.14.04.2008., Nr.4-15/371-C), par bērna piedzimšanas  (dzimis 2008.gada 
30.martā) pabalsta piešķiršanu, pamatojoties uz Preiļu novada domes bērna piedzimšanas 
pabalsta izmaksas kārtību, ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 
18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Līgai Ciršai  bērna piedzimšanas pabalstu Ls 150 apmērā.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.3. 



 17 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 
AUSMAS MAZURES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Mazure, V.Plivda, Z.Andrejeva, 
J.Lācis, J.Anspoks, V.Ivanovs) 

 
Izskatot Ausmas Mazures,   deklarētā dzīvesvieta  sociālā dzīvoklī A.Upīša ielā  20-5, 
Preiļos,  2008.gada 15. aprīļa iesniegumu (reģ.16.04.2008., Nr. 4-15/385M) par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu. Ausmas Mazures deklarētā dzīvesvieta sociālā dzīvoklī Preiļos, 
A.Upīša ielā 20-5, divas istabas ar dzīvojamo platību  25,80m2 un kopējo platību 37,1 m2 , ar 
centrālo apkuri,   saskaņā ar likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 10.panta 3.punkts, ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 
18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - 
atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - atturas, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 5 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 

  
1. Apmainīt Ausmai Mazurei  sociālo dzīvojamo platību Preiļos, A.Upīša ielā 20-5 uz sociālo 
dzīvojamo platību Preiļu novada, Preiļu pagasta, Jaunatnes ielā 10A-1B, divas istabas, ar 
kopējo platību 45,3 kv.m. un dzīvojamo platību 32,3 kv.m.., malkas apkure, veikts sociālās 
dzīvojamās platības kapitālais remonts. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ausmu Mazuri  sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniecei Andai Mihailovai un dzīvokļu speciālistam Zentai 
Andrejevai  kopā ar pašvaldības policiju veikt regulāras  Ausmas Mazures sadzīves apstākļu  
pārbaudes. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
Deputāta Jāņa Anspoka ierosinājums atteikt Ausmai Mazurei  apmainīt sociālo dzīvojamo 
platību  A.Upīša ielā 20-5, Preiļos uz sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada, Preiļu 
pagasta, Jaunatnes ielā 10A-1B  tika noraidīts. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.4.1. 
 

ALEKSANDRA ČUBREVIČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alesandra Čubreviča,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī A.Upīša ielā 18-4A, 
Preiļos, 2008.gada 28.marta iesniegumu (reģ. 01.04.2008., Nr. 4-15/335-Č) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Aleksandram Čubrevičam sociālās dzīvojamās platības Preiļos, A.Upīša ielā 
18-4A īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Čubreviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.4.2. 
 



 19 

ZIGURDA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zigurda Mūrnieka,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Pils ielā 8-12A, Preiļos,  
2008.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/340-M) par  sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Zigurdam Mūrniekam  sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Pils ielā 8-12a īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Zigurdu Mūrnieku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.4.3. 
 



 20 

VLADIMIRA ŠEVČUKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vladimira Ševčuka,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvijamā platībā  Pils ielā 8-
16,  Preiļos, 2008. gada 31.janvāra iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/337-Š) par  
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Vladimiram Sevčukam  sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-16, Preiļos,  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vladimiru Sevčuku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 

p.2.4.4. 
 

OLGAS CIŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Olgas Cišas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļos, Brīvības 
ielā 9-2, 2008.gada 1.marta iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/1339-C) par  sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Olgai Cišai  sociālās dzīvojamās platības  Brīvības ielā 9-2, Preiļos,  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Olgu Cišu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
23 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 
1010) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.4.5. 
 

TATJANAS INDRINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tatjanas Indrinas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, A. Upīša ielā 
18-5C, 2008. gada 31.marta iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/341-I) par  sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Tatjanai Indrinai  sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 18-5C, Preiļos,  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Indrinu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.2.4.6. 

 
PJOTRA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Pjotra Bogdanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļos, 
1.Maija ielā 4-3, 2008.gada 24.marta iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/336-B) par  
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Pjotram Bogdanovam  sociālās dzīvojamās platības  1.Maija ielā 4-3, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pjotru Bogdanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2.4.7. 
 

JAKOVA FIĻIMONOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jakova Fiļimonova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Liepājas ielā 
41-4, Preiļos,  2008.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ. 01.04.2008. Nr. 4-15/338-F) par  
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Jakovam Fiļimonovam  sociālās dzīvojamās platības  Liepājas ielā 41-4, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jakovu Fiļimonovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 25 

p.2.4.8. 
 

DMITRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Dmitrija Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-8, 
Preiļos  2008.gada 2.aprīļa iesniegumu (reģ. 16.04.2008., Nr. 4-15/384-I) par  sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Dmitrijam Ivanovam  sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-8, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Dmitriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.2.4.9. 

 
OLGAS  BRIŠKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Olgas Briškas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Preiļos, Zaļā ielā 
18-7, 2008. gada 2. aprīļa iesniegumu (reģ. 16.04.2008. Nr. 4-15/386-B) par  sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, ņemot vērā Sociālo, izglītības 
un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Olgai Briškai  sociālās dzīvojamās platības  Zaļā ielā 18-7, Preiļos īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Olgu Brišku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.4.10. 



 27 

 
VALENTĪNAS SLICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Valentīnas Slicas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu pagasta  
„Lielie Pupāji” 7., 2008.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģ. 08.04.2008., Nr. 4-15/359-S) par  
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11 panta 2. daļu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Valentīnai Slicai  sociālās dzīvojamās platības Preiļu pagasta „Lieli Pupāji” 7  
īres līgumu uz sešiem  mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valentīnu Slicu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

p.2.5. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PIEŠĶIRTĀS SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

JEĻENAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Boļšakovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jeļenas Ivanovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada, Preiļu pagasta „Krūmāji”,  
2008.gada  16.aprīļa iesniegumu (reģ.16.04.2008, Nr.4-15/387-I) par atteikšanos no 
piešķirtās sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada, Preiļu pagasta, Jaunatnes ielā 10A-
1B, dzīvoklī ir malkas apkure, ūdensvads,  ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt  Jeļenas Ivanovas  atteikumu no  piešķirtās sociālās dzīvojamās platības Preiļu 
novada, Preiļu pagasta, Jaunatnes ielā 10A-1B . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 28 

p.2.6. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.6.1. 
 

ANASTASIJAS GLUŽINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Anastasijas Lūcijas Glužinas,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 24-16, Preiļos, divi 
kopā dzīvojoši pensionāri, ienākumi uz katru ģimenes locekli Ls 130.48, 2008.gada 
18.marta iesniegumu par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” 
p.4.1.5., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu 
(prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Anastasijai Lūcijai Glužinai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.6.2. 
 

TEKLAS PUDĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Teklas Pudānes,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 30-13, Preiļos, vientuļa 
pensionāre, pensija Ls 108.83, 2008.gada 18.marta iesniegumu par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
35.panta p.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa 
lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Teklai Pudānei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 90 apmērā. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 29 

  
p.2.6.3. 

 
JĀŅA SKRIVĻAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jāņa Skrivļas,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 30-71, Preiļos, divi kopā dzīvojoši 
pensionāri, ienākumi uz katru ģimenes locekli Ls 120.55, 2008.gada 18.marta iesniegumu 
par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jānim Skrivļam  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50.00 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  
 

p.2.6.4. 
 

KONSTANTĪNA KUZMINA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Konstantīna Kuzmina,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 24-20, Preiļos, pensija Ls 
129.14, ir citur dzīvojošs laulātais, 2008.gada 18.marta iesniegumu par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Konstantīnam Kuzminam  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
  



 30 

 
p.2.6.5. 

 
LEONTIJAS STARIKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Leontijas Starikovas,  deklarētā dzīves vieta N.Rancāna 5-28, Preiļos, pensija Ls 
131.91 2008.gada 18.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.4.3.1., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Leontijai Starikovai vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  

p.2.6.6. 
 

LIDIJAS PAUKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Lidijas Paukovas,   deklarētā dzīves vieta Daugavpils 70-48, Preiļos, pensija Ls 
126.80, 2008.gada 18.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1. un p.15.2.7., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Lidijai Paukovai  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  
 
 



 31 

 
p.2.6.7. 

 
VOICEKA TEIVĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Voiceka Teivāna,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 24-47, Preiļos, pensija Ls 
123.63, ir citur dzīvojošs laulātais, 2008.gada 18.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1., p.4.1.3. un p.15.2.7., ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Voicekam Teivānam  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.8. 
 

ANNAS GRIGOLOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Grigolovičas,    deklarētā dzīves vieta N.Rancāna 2-32, Preiļos, pensija Ls 
117.89, 2008.gada 19.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Annai Grigolovičai  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 



 32 

 
p.2.6.9. 

 
TEREZIJAS MARIJAS GAVARES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 

Izskatot Terezijas Marijas Gavares,   deklarētā dzīves vieta Liepu 10-6, Preiļos, pensija Ls 
123.82,  2008.gada 20.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1 un p.15.2.7., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Terezijai Marijai Gavarei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 45 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.10. 
 

FEDAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Fedas Ivanovas,   deklarētā dzīves vieta Pils 8A-2, Preiļos, ienākumi uz katru 
ģimenes locekli Ls 82.23, 2008.gada 25.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta 
piešķiršanu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta 
p.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. 
Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Fedai Ivanovai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 



 33 

 
p.2.6.11. 

 
ALEKSANDRAS PETROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Aleksandras Petrovas,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 28-11, Preiļos, pensija Ls 
116.78, ir citur dzīvojošs laulātais,  2008.gada 26.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Aleksandrai Petrovai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums  kooperatīvs „Liesma”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  

p.2.6.12. 
 

VALENTĪNAS SPARĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valentīnas Sparānes,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 28-7, Preiļos,   pensija 
Ls 104.43, ir citur dzīvojošs laulātais,  2008.gada 26.marta iesniegumu, par vienreizējā 
mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu 
Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības 
un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Valentīnai Sparānei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums kooperatīvs „Liesma”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 



 34 

p.2.6.13. 
 

DOMICELAS STIVRENIEKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Domiceļas Stivreniekas,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 28-14, Preiļos, pensija 
Ls 119.41, 2008.gada 26.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.4.3.1., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Domiceļai Stivreniekai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 45. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums  kooperatīvs „Liesma”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.14. 
 

LEONTĪNAS GAILĪTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Leontīnas Gailītes,   deklarētā dzīves vieta Aglonas 19-8, Preiļos, pensija Ls 
114.51, ir citur dzīvojošs laulātais,  2008.gada 26.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Leontīnai Gailītei   vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 



 35 

 
p.2.6.15. 

 
FJOKLAS ANDREJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Fjoklas Andrejevas,   deklarētā dzīves vieta Liepājas 7, Preiļos, pensija Ls 112.84, 
2008.gada 27.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.4.3.1., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Fjoklai Andrejevai  vienreizējo mājokļa pabalstu.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.16. 
 

HELĒNAS ONDZULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Helēnas Ondzules,   deklarētā dzīves vieta Bērzu 1, Preiļos, ienākumi uz katru 
ģimenes locekli Ls 98.75,  2008.gada 27.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 
35.panta p.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa 
lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Helēnai Ondzulei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80.00 apmērā. (struktūra 
10.910.,  uz kasi, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 



 36 

 
p.2.6.17. 

 
JEVDOKIJAS SERGEJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Jevdokijas Sergejevas,  deklarētā dzīves vieta Kooperatīva 1-20, Preiļos, pensija Ls 
155.61, deklarēta kopā ar dēlu, kurš tur faktiski nedzīvo, 2008.gada 27.marta iesniegumu, 
par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jevdokijai Sergejevai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 
10.910., pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.18. 
 

ANNAS VILCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Vilcānes,   deklarētā dzīves vieta Kooperatīva 2-25, Preiļos, pensija Ls 
129.77, 2008.gada 28.marta iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1 un p.15.2.7., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Annai Vilcānei   vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  



 37 

 
p.2.6.19. 

 
IRĒNAS VANAGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 

Izskatot Irēnas Vanagas,   deklarētā dzīves vieta Aglonas iela 29-20, Preiļos, pensija Ls 
98.52,  2008.gada 1.aprīļa iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un 
pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot 
vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Irēnai Vanagai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.20. 
 

ZENTAS SKUTELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zentas Skuteles,  , deklarētā dzīves vieta „Jaunsaimnieki”, Preiļu pagasts, ienākumi 
uz vienu ģimenes locekli Ls 29.60,  2008.gada 2.aprīļa iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta un brīvpusdienu pašvaldības izglītības iestādē (dēlam Jānim Upeniekam, personas 
kods 141294-12151, mācās Preiļu 1.pamatskolas 7.klasē)  piešķiršanu, pamatojoties uz 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta p.3., ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Zentai Skutelei  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Piešķirt brīvpusdienas pašvaldības izglītības iestādē Jānim Upeniekam  līdz 2008.gada 
31.maijam. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 



 38 

 
p.2.6.21. 

 
IRĒNAS LEITĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 
 

Izskatot Irēnas Leitānes,   deklarētā dzīves vieta Skolas iela 8A-4, Preiļos, pensija Ls 97.57, 
ir citur dzīvojošs laulātais, 2008.gada 9.aprīļa iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta 
piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par 
sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.3., ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Irēnai Leitānei vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 10.910., uz 
kasi, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.22. 
 

VALENTĪNAS PUDŽES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valentīnas Pudžes,   deklarētā dzīves vieta Liepu iela 30-11, Preiļos, pensija Ls 
107.65, mājoklī deklarēta kopā ar mazmeitu, 2008.gada 14.aprīļa iesniegumu, par 
vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo 
noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1 un p.15.2.7., ņemot 
vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Valentīnai Pudžei  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 80 apmērā. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 



 39 

p.2.6.23. 
 

JEKATERINAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jekaterinas Stepanovas,   deklarētā dzīves vieta Liepu 9-57, Preiļos (kopš 
16.04.2008.), pensija Ls 115.61, 2008.gada 16.aprīļa iesniegumu, par vienreizējā mājokļa 
pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/08 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.3.4.1 un p.15.2.7., ņemot vērā Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Jekaterinai Stepanovai  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.6.24. 
 

TEKLAS BIVKŠĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Teklas Bivkšānes,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes 34-48, Preiļos, divi kopā 
dzīvojoši pensionāri, ienākumi uz katru ģimenes locekli Ls 139.08,  2008.gada 15.aprīļa 
iesniegumu, par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pamatojoties uz Preiļu novada 
domes saistošo noteikumu Nr.01/08 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” p.4.1.4., 
ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. 
Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Teklai Bivkšānei   vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 60 apmērā. (struktūra 10.910., 
pārskaitījums  kooperatīvs „Liesma”, kods 6251). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 



 40 

 
p.2.7. 

 
PAR ATĻAUJU PIEDEKLARĒTIES PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 
JURA ZAIKOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Jura Zaikovska,   deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos, 2008.gada 
20.februāra  iesniegumu, (reģ.20.02.2008., Nr.4-15/207-Z)  par atļauju piedeklarēt īrētajā 
dzīvoklī Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos, sievasmāti Valēriju Kancāni,    deklarētā dzīvesvieta 
Preiļu raj., Riebiņu nov., Rušonas pag., “Fruncišķi” pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo 
telpu īri” 9.pantu „personas (kas, nav ģimenes loceklis) iemitināšanai īrnieka īrētajā 
dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, īrnieka un visu tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo 
ģimenes locekļu piekrišana”, „ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad cita persona 
iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas 
vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.”, Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu „personai ir tiesisks pamats apmesties uz dzīvi noteiktā 
nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, 
vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 
svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata”,  
 
Uzziņai  -  bērni:  

- Baško Lūcija (Zaikovska sieva) - deklarētā dzīvesvieta Preiļu pagasta, Līči, 
Jaunatnes 1A-2; 

- Kancāns Alberts - Riebiņu novada Rušonas pagasta, Kastīre; 
- Kancāne Anna - Rēzeknes rajona, Viļāni; 
- Kancāne Aija -  Preiļu pagasta, Līči, Jaunatnes 1A-9. 

Juris Zaikovskis Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos, piedeklarēts 2006.gada 1.decembrī,  
tiesiskais pamats - īres tiesības, ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 1. Sakarā ar to, ka par pašvaldības dzīvokli Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos notiek tiesvedība,  
atteikt personai Valērijai Kancānei iemitināties pašvaldības īpašumā - dzīvoklī pēc adreses 
Rēzeknes ielā 32-35, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
ANNAI AHMAROVAI  

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot  Annas Ahmarovas,   dzīvo bez deklarētās dzīvesvietas (pēdējā deklarētā 
dzīvesvieta bija Rēzeknes ielā 20-2, Preiļos) lūgumu par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu, sastāv rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai,  pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta 2. un 3.daļu un 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 9.punktu un 
ņemot vērā Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. 
Nr.5),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Annai Ahmarovai sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-3B, Aizkalnē, 1 istabu 
ar dzīvojamo platību 9,7 kv.m. un kopējo platību 17,96 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Ahmarovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.2.9. 
 

PAR KONKURSA „PREIĻU NOVADS-SVĒTKU ROTĀ”  
NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Anspoks) 
 

Izskatot iesniegto konkursa „Preiļu novads-svētku rotā” nolikuma projektu, ņemot vērā 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 2008.gada 18.aprīļa lēmumu (prot. Nr.5), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Jautājumu atkārtoti skatīt  2008.gada maija mēneša domes sēdē. 
 
   

 
 



 42 

p.2.10. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Vucāns, I.Vilcāne, J.Anspoks)  
 

Izskatot Preiļu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieces  Andas Mihailovas 2008.gada 
25.marta iesniegumu (reģ.26.03.2008., Nr.4-11/430) par  Ievas Skromānes,   deklarētā 
dzīvesvieta  Liepu ielā 4-44, Preiļos,  uzņemšanu ārpuskārtas pirmsskolas izglītības iestādē 
„Pasaciņa”, (Līvija Skromāne, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 4-44, Preiļos uz pilnvaras 
pamata pārstāv nepilngadīgās Ievas Skromānes intereses), ņemot vērā Sociālo, izglītības 
un kultūras komitejas 2008.gada 26.marta lēmumu (prot. Nr.4), pamatojoties uz izmaiņām 
Preiļu novada domes nolikumā „Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Preiļu 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē” p.24.3,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Vadītājai Dacei Verbickai uzņemt Ievu Skromāni ārpus rindas pirmsskolas izglītības 
iestādē „Pasaciņa”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJA 

 
p.3.1. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
p.3.1.1. 

 
LŪCIJAS MŪRNIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Lūcijas Mūrnieces,    deklarētā dzīves vieta Preiļu rajona, Preiļu novada Preiļu 
pagasta „Korsikovā”, 2008.gada 10.marta iesniegumu (reģ.10.03.2008., 4-15-3/265-M)   un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 14.aprīlī   noslēgto 
pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma -zemes gabala 3,5 ha platībā ar kadastra Nr.7658-
005-0079, atdalot to no nekustamā īpašuma - zemes gabala 12,8 ha kopplatībā ar kadastra 
Nr.7658-005-0079, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta Korsikovas 
sādžas saimniecībā „Dūres”,   atsavināšanu par Ls 2000,  pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -   zemes gabalam 3,5 ha 
platībā ar kadastra Nr.7658-005-0079, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu 
pagasta Korsikovas sādžas saimniecībā „Dūres”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.3.1.2. 
 

VALĒRIJA ZINOVJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valērija Zinovjeva,    deklarētā dzīves vieta Liepājas ielā 11, Preiļos,  2008.gada 
17.aprīļa iesniegumu (reģ.17.04.2008., 4-15-3/397-Z)   un  atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 15.aprīlī   noslēgto pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma -zemes gabala 0,0747 ha platībā un dzīvojamo māju  (kadastra 
apzīmējums Nr.7601-006-0612-001), ar zemes kadastra Nr.7601-006-0612,   kas atrodas 
Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pilsētā, Liepājas ielā 11,   atsavināšanu par Ls 10 000,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 
2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam - zemes gabalam  0,0747 
ha platībā un dzīvojamai mājai  (kadastra apzīmējums Nr.7601-006-0612-001), ar zemes 
kadastra Nr.7601-006-0612,   kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pilsētā, 
Liepājas ielā 11.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.3.2. 

 
PAR SPĒĻU ZĀLES ATVĒRŠANU 

 
SIA „ALFOR” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

 JĀŅA ZUZĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Anspoks, I.Vilcāne, O.Haritonovs, J.Lācis, A.Vucāns) 

 
Izskatot SIA „ALFOR”, reģistrācijas Nr. 40003512913, valdes priekšsēdētāja Jāņa Zuzāna, 
juridiskā adrese Plieņciema iela 12, Mārupe, Mārupes pagasts, Rīgas rajons, 2008.gada 
1.aprīļa iesniegumu (reģ.12.04.2008., Nr.4-11/477) par atļauju atvērt spēļu zāli Brīvības ielā 
27, Preiļos, saskaņā ar Azartspēļu un izložu likuma 42.panta trešo daļu, ņemot vērā to, ka 
uz spēļu zāles atrašanās vietu neattiecas Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrās daļas 
noteiktie ierobežojumi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
11.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,   ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu atkārtoti skatīt 2008.gada maija mēneša domes sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
p.3.3. 

 
PAR AUTOVEIKALA STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

 
SIA „ARKA PREIĻI” VALDES LOCEKĻA ĀRIJA VUCĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „ARKA PREIĻI”, reģ. Nr.41503011153, valdes locekļa Ārija Vucāna,  juridiskā 
adrese Brīvības ielā 75B, Preiļos, Preiļu rajons 2008.gada 9.aprīļa iesniegumu 
(reģ.09.04.2008., Nr.4-11/324), par autoveikala statusa piešķiršanu automašīnai Fiat Dukato 
ar reģ. Nr.HA 6798, pamatojoties  uz LR MK noteikumu Nr.188 „Kārtība, kādā lauku apvidos 
darbojas pārvietojamie mazumtirdzniecības punkti, kuros nav kases aparātu” 10.punktu, LR 
MK noteikumu „Akcīzes preču aprites kārtība” 25.6. punktu, uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - nebalso, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
1. Piešķirt autoveikala statusu automašīnai FIAT DUCATO, at reģ. Nr.HA 6798. 
2. Apstiprināt autoveikala maršrutu:  katras nedēļas trešdiena - Preiļu rajons, Preiļu novads 
„Urči”  - 16.00. 
3.  Apstiprināt autoveikala maršrutu:  katras nedēļas piektdiena - Preiļu rajons, Preiļu 
novads „Pelečanka”  - 16.50,  Strodopole - 17.30. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.3.4. 

 
PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 

  
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NĀKOTNES IELĀ 3, PREIĻOS 

 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma  Nākotnes ielā 3, Preiļos, platības 
apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes 
komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 2126  Nākotnes ielā 3, Preiļos platību -
1025 m2, saskaņā ar SIA „PREIME” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.5. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.5.1. 
 

MIROSLAVAS BRONEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Miroslavas Bronevičas,   dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta „Ročānos”, 
2008.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ.01.04.2008, Nr.4-15/342-B) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 002 0111, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 002 0111 piešķirt nosaukumu „Vlada”. 



 48 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.5.2. 
 

VZD LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas , 2008.gada 10.aprīļa iesniegumu (reģ. 14.04.08, 
Nr.4-8/561) par nosaukuma piešķiršanu Gustavam Ķeirānam piederošajam nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658 001 0167, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 
pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 
vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658 001 0167 piešķirt nosaukumu 
„Bērzupītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 

p.3.5.3. 
 

PĒTERA PĪZEĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Pīzeļa,   dzīvo Daugavpils rajona Nīcgalē, Daugavpils ielā 1A-13, 2008.gada 
14.aprīļa iesniegumu (reģ.14.04.2008, Nr.4-15/372-P) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 002 0108, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 002 0108 piešķirt nosaukumu „Nātres”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 49 

  
  
  

 
p.3.6. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES  LĒMUMA PRECIZĒŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašuma - daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas  Brīvības 
ielā 1A, Preiļos dokumentu sagatavošanu reģistrācijai  zemesgrāmatā,  lai  reģistrētu  zem 
ēkām esošo zemi, pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemes grāmatās”, pamatojoties uz Preiļu novada zemes 
komisijas 2008.gada 5.marta sēdes lēmumu (prot.Nr.326), kā arī 2008.gada 11.marta (reģ. 
Nr.4-15/266-Z) Brīvības ielas 1A, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku iesniegto priekšlikumu, ņemot 
vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2007.gada 20.jūnija Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot.Nr.10, p.3.2.) 1. 
punktu un izteikt šādā redakcijā: 
“Noteikt apmēram 705 m2 ,kā zemesgrāmatā reģistrējamu platību zem daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Preiļos, Brīvības ielā 1A, kadastra Nr. 7601-006-0302, vairāk vai mazāk , 
platību precizējot pie uzmērīšanas”.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
 
 
 

p.3.7. 
 

VZD LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas, 2008.gada 9.aprīļa iesniegumu (reģ. 14.04.2008, 
Nr.4-8/560) par zemes vienību ar kadastra Nr. 7658 001 0133 un 7658 001 0132 platībā un 
robežām un izvērtējot pievienotos dokumentus, zemes komisija konstatēja, ka pēc Latvijas 
Valsts vēstures arhīva 04.05.1995. gada izziņas Nr.6-B-51221a un Latvijas Valsts vēstures 
arhīva 04.05.1995. gada izziņas Nr.6-B-51221 Leonards Balcers un Marija Balcere var 
pretendēt uz ½ daļu, kas sastāda 9,5 ha katram, nekustamā īpašuma ar vēsturisko 
nosaukumu „Bulduri” Daugavpils apriņķa Preiļu pagasts, Ivdrīšos un nekustamā īpašuma ar 
vēsturisko nosaukumu Rumpīšu sādžas viensēta nr.22 Daugavpils apriņķa Preiļu pagasts 
19,028 ha kopplatībā. Konstatēts, ka ar Preiļu pagasta padomes 1996. gada 17. jūnija 
sēdes lēmumu Marijai Balcerei piešķirti lietošanā 13,5 ha zemes, bet Leonardam Balceram 
– 14 ha zemes. Izvērtējot iepriekš minēto, pamatojoties uz likumu „Par zemes reformu 
Latvijas Republikas lauku apvidos” un likumu „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos”, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 1996.gada 17.jūnija Preiļu pagasta padomes lēmumu par zemes piešķiršanu 
lietošanā Marijai Balcerei un Leonardam Balceram un izteikt šādā redakcijā: 

• Piešķirt lietošanā zemnieku saimniecības izveidošanai 9,5 ha ar kadastra Nr. 7658 
001 0133 Marijai Balcerei Preiļu pagasta Ivdrīšos, saskaņā ar grafisko pielikumu. 

• Piešķirt lietošanā zemnieku saimniecības izveidošanai 9,5 ha ar kadastra Nr. 7658 
001 0132 Leonardam Balceram Preiļu pagasta Ivdrīšos, saskaņā ar grafisko 
pielikumu. 

• Savstarpējās robežas un platības precizējamas veicot robežu uzmērīšanu. 
• Pēc zemes robežu plānu izgatavošanas iesniegt tos pašvaldībā apstiprināšanai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.3.8. 

 
PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 

 
VZD LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroja 2008.gada 11.aprīļa vēstuli Nr.2-04-
1.4/965 (reģ.14.04.2008., Nr.4-8/559) par NĪVK IS grafiskās un teksta daļas datu bāzes 
sakārtošanu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0419 : 

• piešķirt adresi Preiļi, Daugavpils iela 2B; 
• noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0702 (trīs, četru un piecu stāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve); 
• platība - 107m2 
• statuss - pašvaldības zemes lietojums. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.3.9. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

 
p.3.9.1. 

  
ĀRIJA ELSTA PILNVAROTĀS PERSONAS A/S „LATZEMES NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ārija Elsta,   dzīvo Preiļos, Celtnieku ielā 11-53, pilnvarotās personas A/S 
„Latzemes nekustamie īpašumi”, reģ.Nr.50003754431, kas darbojas uz 2006.gada 
8.novembra  pilnvaras Nr.10487 pamata, 2008.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ.04.04.2008, 
Nr.4-11/494) par atteikšanos no nekustamā īpašuma, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz ar Preiļu novada domes 2006.gada 28. augusta 
lēmumu piešķirto zemes gabalu 1,8 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 004 0364 Preiļu novada 
Preiļu pagasta Sparānos. 
2. Ieteikt ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 004 0364 Preiļu novada Preiļu pagasta 
Sparānos 1,8 ha platībā zemēs zemes reformas pabeigšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
p.3.9.2. 

 
ĀRIJA ELSTA PILNVAROTĀS PERSONAS A/S „LATZEMES NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ārija Elsta,   dzīvo Preiļos, Celtnieku ielā 11-53, pilnvarotās personas A/S 
„Latzemes nekustamie īpašumi”, reģ. Nr.50003754431, kas darbojas uz 25.07.2006. gada 
pilnvaras Nr.7281 pamata , 2008. gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ. 04.04.08, Nr.4-11/493) par 
atteikšanos no nekustamā īpašuma, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 pantu, 
ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz ar Preiļu novada domes 2004.gada 16. novembra 
lēmumu piešķirtajiem zemes gabaliem: 

-1,5 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 001 0271 Preiļu novada Preiļu pagastā  
-0,9 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 004 0301 Preiļu novada Preiļu pagastā 
-1,0 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 005 0270 Preiļu novada Preiļu pagastā 

  -0,8 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 006 0223 Preiļu novada Preiļu pagastā. 
 

2. Ieskaitīt zemes gabalus 1,5 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 001 0271 Preiļu novada 
Preiļu pagastā, 0,9 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 004 0301 Preiļu novada Preiļu pagastā, 
1,0 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 005 0270 Preiļu novada Preiļu pagastā,0,8 ha platībā ar 
kadastra Nr. 7658 006 0223 Preiļu novada Preiļu pagastā zemēs zemes reformas 
pabeigšanai.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
p.3.10 

 
PAR PIEKRIŠANU MĒRNIECĪBAS DARBU VEIKŠANAI 

 
GEORGIJA GRIGORJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot Georgija Grigorjeva,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Jermakos, 2008.gada 
16.aprīļa iesniegumu (reģ.16.04.2008, Nr.4-15/389-G) par pašvaldības piekrišanu 
mērniecības darbu veikšanai. pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums”, 2007.gada 2.oktobra lauku 
apvidus zemes nomas līgumu Nr. 4-25/24, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības 
un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut veikt zemes vienību ar kadastra Nr. 7658 001 0208 un 7658 001 0209 Preiļu novada 
Preiļu pagastā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

p.3.11. 
 

PAR GRAFISKĀ PIELIKUMA PRECIZĒŠANU. 
   

VSIA ”LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” Preiļu biroja 2008.gada 14.aprīļa vēstuli Nr.350-
03.3/176 (reģ. 15.04.2008., Nr.4-8/566) par grafiskā pielikuma apstiprināšanu zemes 
vienībai ar kadastra Nr. 7658 004 0218, pamatojoties uz likumu „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos”, ņemot vērā 2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7658 004 0218 grafisko pielikumu 2006.gada 
12.jūlija domes sēdes lēmumam (prot. Nr.12, p.4.4.8.), ar kuru ir piešķirta iztrūkstošā 
mantojamās zemes platība 5,1 ha platībā Leontīnai Ribulei. 
2. Mērniecības darbu veikšanas laikā radušos zemes starpgabalu Preiļu novada Preiļu 
pagasta Sparānos 0,52 ha platībā ieskaitīt zemēs zemes reformas pabeigšanai.  
3. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu birojam atdalītajai zemes vienībai piešķirt 
kadastra numuru. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 
p.3.12. 

 
PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS NOMAS TIESĪBU IZSOLI  

AIZKALNES PAGASTA PELĒČU EZERĀ. 
(A.Adamovičs, V.Plivda, V.Patmalniece, J.Boļšakovs) 

 
Izskatot jautājumu par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību izsoli pamatojoties uz likumu 
„Zvejniecības likums”, LR Ministru kabineta noteikumiem Nr.433 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību”, LR Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos”, 
pamatojoties uz izstrādāto un Preiļu novada domes privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas 2008.gada 16.aprīļa sēdē izskatīto Izsoles noteikumu projektu, ņemot vērā 
2008.gada 17.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas nomas tiesību izsoles noteikumus uz rūpnieciskās zvejas 
nomas tiesībām Preiļu novada Aizkalnes pagasta Pelēču ezerā.  
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.7). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 
p.4. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
p.4.1. 

 
VIKTORA AIŠPURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Viktora Aišpura,    deklarētā dzīvesvieta Bernātu ielā 27, Liepājā,  iesniegumu 
(reģ.08.04.2008., 4-15-3/360-A)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2008.gada 8.aprīlī   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma -zemes 
gabala 14,5 ha platībā ar kadastra Nr.7644-001-0058, kas  atrodas  Preiļu rajona Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, ar nosaukumu „Līdumnieki”,    atsavināšanu par Ls 10150,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -    zemes gabalam  14,5 ha 
platībā ar kadastra Nr.7644-001-0058, kas  atrodas  Preiļu rajona Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, ar nosaukumu „Līdumnieki”.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

p.4.2. 
 

ALEKSEJA STEPANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alekseja Stepanova,    dzīvo Preiļu rajona Līvānu novada Līvānos, Vecticībnieku 
ielā 1B, 2008.gada 17.aprīļa  iesniegumu (reģ.17.04.2008., 4-15-3/398-S)   un  atbilstoši 
likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 7.aprīlī   noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma - kas sastāv no diviem zemes gabaliem 3,9 ha kopplatībā 
(zemes gabala 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658-005-0172 un zemes gabala 1,8 
ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658-005-0324),    atsavināšanu par Ls 969,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam, kas sastāv no diviem 
zemes gabaliem 3,9 ha kopplatībā (zemes gabala 2,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
7658-005-0172 un zemes gabala 1,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658-005-0324).      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 
 

p.4.3. 
 

JURA ŽELVJA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Želvja,    deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 1-21, Preiļos, 2008.gada 22.aprīļa 
iesniegumu (reģ.22.04.2008., 4-15-3/415-Ž)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 22.aprīlī   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma - zemes gabala 21,2 ha kopējā platībā, t.sk. zemes gabala 5,9 ha platībā ar 
kadastra Nr.7644-002-0089, zemes gabala 4,9 ha platībā ar kadastra Nr.7644-002-0065, 
zemes gabala 8,4 ha platībā ar kadastra Nr.7644-003-0355, zemes gabala 2,0 ha platībā ar 
kadastra Nr.7644-002-0066,, kas  atrodas  Preiļu rajona Preiļu novada Aizkalnes pagastā, 
ar nosaukumu „Kaņepītes”,    atsavināšanu par Ls 15 000,  pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -  zemes gabalam 21,2 ha 
kopējā platībā, t.sk. zemes gabalam 5,9 ha platībā ar kadastra Nr.7644-002-0089, zemes 
gabalam 4,9 ha platībā ar kadastra Nr.7644-002-0065, zemes gabalam 8,4 ha platībā ar 
kadastra Nr.7644-003-0355, zemes gabalam 2,0 ha platībā ar kadastra Nr.7644-002-0066,   
kas  atrodas  Preiļu rajona Preiļu novada Aizkalnes pagastā, ar nosaukumu „Kaņepītes”.     
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
p.5. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ADMINISTRATĪVĀS ĒKAS KOPĀ  

AR ZEMESGABALU BRĪVĪBAS IELĀ 7,PREIĻOS IZSOLES 
 REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2008.gada 18.aprīļa izsoles protokolu, 
pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums”, izsoles 
noteikumu (apstiprināti ar Preiļu novada domes 2008.gada 28.februāra sēdes lēmumu, 
protokols Nr.4,p.1.12.) punktu 1.12 un 5.2, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - nebalso, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 6 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma Preiļos, Brīvības ielā 7 izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols pielikumā Nr.8). 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma pirkuma līguma projektu. 
(Pielikums Nr.9.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

 
 

p.6. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2008.GADA 17.APRĪĻA  IEPIRKUMU KOMISIJAS   
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS PROTOKOLA Nr.22 APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs, V.Ivanovs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot Preiļu novada domes Iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras „Moskvinas 
kapsētas teritorijas paplašināšanai nozāģēto koku celmu izraušana Preiļu pagastā”, 
identifikācijas Nr. PND 2008/22M, 2008.gada 17.aprīļa protokolu Nr.22 un pamatojoties uz 
Publisko iepirkumu likuma 2.panta 1.daļas 3.punktu un 24.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta 2.daļas 3.punktu un 21.panta 1.daļas 27.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Apstiprināt Preiļu novada domes Iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras, identifikācijas 
Nr. PND 2008/22M 2008.gada 17.aprīļa protokolu Nr.22 par „Moskvinas kapsētas teritorijas 
paplašināšanai nozāģēto koku celmu izraušanu Preiļu pagastā”. 
(Protokols pielikumā Nr.10.). 
2. Iepirkumā paredzētos darbus apmaksāt no budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība” un 
līdzekļus iedalīt pie budžeta grozījumiem. 
3. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības līguma noslēgšanai ar SIA 
„SALTUPE”, Reģ.nr.41503011064, saskaņā ar iepirkuma, identifikācijas Nr. PND 2008/22M 
rezultātiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 
p.7. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 21.12.2007.GADA SĒDES 

 LĒMUMA PRECIZĒŠANU 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 
 Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Kosmonautu ielā 10, Preiļos, SIA ”Metrum” 
izgatavotā zemes robežu plāna apstiprināšanu,2007. gada 21. decembra novada domes 
lēmumā, protokols Nr.21,punkts 3.1.5,konstatēta neprecizitāte, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt 2007.gada 21.decembra Preiļu novada domes sēdes lēmuma (prot.Nr.21, 
p.3.1.5) 1. punktu un izteikt šādā redakcijā: 
Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 003 2011 Kosmonautu ielā 10, Preiļos platību 
- 0,0605 ha, saskaņā ar SIA „METRUM” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.8. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”, 2008. gada 22.aprīļa iesniegumu (reģ. 22.04.08., 
Nr.4-8/605) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta 
noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644-002-
0077, piešķirt nosaukumu ”Dzilksnas Pūdži”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 63 

 
 

p.9. 
 

PAR PAŠVALDĪBU VIENOTĀS INFORMĀCIJAS SISTĒMAS (PVIS) 
IZMANTOŠANU PREIĻU NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5. pantu, pamatojoties uz Reģionālās attīstības 
un pašvaldību lietu ministrijas PVIS prezentāciju Preiļu novada IT centrā (13.02.2008.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu ar RAPLM par Pašvaldību vienotās informācijas sistēmas (PVIS) ieviešanu 
Preiļu novada domes Dzimtsarakstu nodaļā. 
2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Preiļu novada IT centrs. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.10. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU DAUGAVIEŠU KAPU SAKĀRTOŠANAI 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punktu, izvērtējot SIA „Preiļu 
celtnieks” piedāvāto izmaksu tāmi,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzekļus labiekārtošanas darbu veikšanai Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Daugaviešu kapu labiekārtošanas darbu veikšanai līdzekļus Ls 2516 apmērā. 
2. Nepieciešamo naudu novirzīt no budžeta sadaļas „Labiekārtošanas objektu uzturēšana”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

 
p.11. 

 
PAR PREIĻU NOVADA ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠĶIRŠANU 

(A..Adamovičs, M.Paegle, A.Vucāns) 
 

Izskatot Preiļu novada Aizkalnes pagasta centra vadītājas Guntas Uzulevičas 2008.gada 
21.aprīļa iesniegumu (reģ.21.04.2008., Nr.4-11/584) par  Atzinības raksta piešķiršanu 
Jasmuižas Romas Katoļu draudzes baznīcas prāvestam Onufrijam Pujatam par ilggadēju 
darbu garīgo vērtību saglabāšanā un  sakarā ar dzīves 75.jubileju, 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - sēdē nepiedalās, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Piešķirt  Preiļu novada Atzinības rakstu Jasmuižas Romas Katoļu draudzes baznīcas 
prāvestam Onufrijam Pujatam  par ilggadēju darbu garīgo vērtību saglabāšanā un  sakarā ar 
dzīves 75.jubileju. 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:20. 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
28.04.2008. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 


